
Uchwała Nr 47/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały podjęte 

przez Prezydium ZO w dniu 23 stycznia 2014 roku od numeru 31/14 do numeru 37/14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uchwała Nr 48/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu 

 

 Na podstawie § 46 pkt 30 Zarząd Okręgu powołuje kol. Piotra Wiśniewskiego na 

funkcję Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu. 

 Jednocześnie odwołuje z tej funkcji kol. Bogdana Stachowiaka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 49/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2013 

 

Na podstawie § 46 pkt 6 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić 

sprawozdanie finansowe za rok 2013, obejmujące: 

Sprawozdanie finansowe Okręgu: 

- bilans zamykający się sumą po stronie aktywów i pasywów 

   6.324.312,86 

- rachunek wyników wykazujący wynik finansowy – zysk 

   411.696,84 

Wykazany w sprawozdaniu zysk przeznacza się na zwiększenie kapitału zakładowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 50/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego budżetu Okręgu na 2014 rok 

 

Na podstawie § 46 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić niżej 

przedstawiony budżet Okręgu w Poznaniu na rok 2014: 

1. Planowana ilość członków:  33 500 

2. Preliminarz zbiorczy: 

  Planowane wpływy   7.065.993,00 

  Planowane wydatki   6.493.787,00 

  Planowany wynik finansowy  + 572.206,00 

 W tym: 

 A/ Działalność statutowa: 

  - planowane wpływy   5.655.388,00 

  - planowane wydatki   5.234.665,00 

  - planowany wynik finansowy + 420.723,00 

 B/ Działalność rolnicza: 

  - planowane dochody   1.128.203,00 

  - planowane wydatki      999.870,00 

  - planowany wynik finansowy          + 128.333,00 

 C/ Działalność gospodarcza: 

  - planowane wpływy       282.402,00 

  - planowane wydatki       259.252,00 

  - planowany wynik finansowy    + 23.150,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 51/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia funduszu diet dla działaczy Okręgu i skarbników Kół na rok 2014 

 

Na podstawie § 2 Uchwały XXX Krajowego Zjazdu Delegatów PZW z dnia 

25 października 2013 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom 

Polskiego Związku Wędkarskiego, pełniącym funkcje społeczne we władzach i organach 

statutowych, zatwierdza  

Roczny fundusz wydatków na diety dla Skarbników w wysokości 274.520,-  

Roczny fundusz wydatków na diety dla działaczy na szczeblu Okręgu 102.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 52/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie określenia minimalnej liczby członków Kół PZW Okręg w Poznaniu 

 

 Na podstawie § 46 pkt 9 oraz § 52 Statutu PZW, Zarząd Okręgu w Poznaniu 

postanawia: 

1. Określić minimalną liczbę członków Kół PZW Okręg w Poznaniu, która ma wynosić 

przynajmniej 100 członków, z zastrzeżeniem pkt 5 poniżej. 

2. Wyznaczyć termin dostosowania liczebności Kół do wymogów określonych w pkt 1 

powyżej, do dnia 31 marca 2015 r. 

3. W przypadku nie dostosowania przez Koła liczebności ich członków do wymagań 

w pkt 1 powyżej, PZW Okręg w Poznaniu uprawniony będzie do podjęcia uchwały 

o likwidacji Kół, których liczba członków nie przekroczy 100. 

4. Dopuścić możliwość połączenia się Kół nie spełniających wymagań w pkt 1 lub 

tworzenia przez te Koła sekcji w celu spełnienia tych wymogów. 

5. Dopuścić odstępstwo od wymogów określonych w pkt 1 wyłącznie na uzasadniony 

wniosek Koła w przypadku: 

 Kół zakładowych przy istniejących przedsiębiorstwach współpracujących 

z Kołem i dofinansowujących ich działalność; 

 Kół, których likwidacja ze względu na położenie terytorialne spowodowałoby 

ograniczenia w dostępności dla członków PZW  

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 53/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie dofinansowania adaptacji pomieszczenia na sekretariat Koła PZW Zaniemyśl 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu na wniosek Komisji 

Finansowej, postanawia dofinansować adaptację pomieszczenia przeznaczonego na 

sekretariat Koła PZW nr 136 Zaniemyśl kwotą 7.500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset 

złotych). Powyższą kwotę rozłożyć na dwie raty: 

 I rata – 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) 

 II rata – 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) 

Przekazanie drugiej raty nastąpi po rozliczeniu kwoty pierwszej raty i przeprowadzeniu wizji 

lokalnej wykonanych prac. 

Zobowiązuje się Zarząd Koła do pełnego rozliczenia się z kwoty dofinansowania 

bezpośrednio po zakończeniu inwestycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


